CFARE MUND
TE DHUROHET?

Vshémbathje e cila éshté e ruajtur,e pérdorshme
dhe e pastér;

Kepuce

Carcafé fjetjeje,batanije,peshqirg;

Lodra pér fémijé dhe libra

Aksesoré mode;

*  Eshté e réndésishme qé gjithcka qé dhurohet
té jeté e paketuar né njé thes!

ORARI | PUNES ”,NJE SHITORE

E HENE — E PREMTE: 09:00-17:00

E SHTUNE: 09:00-14:00 NDR YSHE- oo

Kryqi i Kuq i Qytetit té Shkupit / Nderrmarje Sociale Kopce D H u R o N j E TR E G ’ M

s VESHU I LUMTUR

@kopce.skopje

) 070 414 759

@ skopje.kopce@redcross.org.mk

Blvd. “Koco Racin” nr.13, Shkup

LipseH KpcT Ha Penybnuka CesepHa MakeoHuja

Kryqi i Kuq i Republikes se Maqedonise se Veriut
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PSE DUHET TE BEJME
PAZAR NE KOPCE?

® Té mundésohet integriminé
punén e grupeve vullnetare té
popullsisé;

® Téinkurajojé ekonominé
cirkulare;

® Té promovohet solidariteti,
humanizmi dhe vullnetarizmi;

® Angazhiminé zgjidhjen e
problemeve té komunitetit

Ku mund te dhuroni?

@ Né Kkontejnerét e Kryqit té
Kug gé vendosen pérballé

CFARE ESHTE PSE DUHET TE DHUROJME o eyl e KA RN
. . Koco Racin nr. 13) dhe
KOP;E ? NE KOPCE? pérballé DHO Dare Xhambaz

(Blvd. 11 Oktomvri 42a)

Kopce éshté njé ndérmarrje sociale, né té cilén @ Teésigurojé veshje falas pér personat né rrezik dhe

o T L T “Kopce” nga e héna né té
cdokush mund té dhurojé, té blejé njé veshje unike té E;Ii(ﬁﬁéqual?c’é'ﬁ G 152 IS PSP Sea g I premte nga ora 09:00-17:00

pérdorur me ¢cmime té uléta ose té njéjtat ti marré dhe e té shtunén nga ora

falas. ® pérpérdorimin e rrobave té tepérta me géllim gé 09:00-14:00;
té kontribuojmé ruajtjen e mjedisit;

Depoja e Krygit té Kug né
® Té krijojmé zakone té dhurimit té pérgjegjshém gytetin e Shkupit (né Momin
dhe zakone té shpenzimeve té pérgjegjshme:; Potok) nga e héna né té

premte nga ora 08:00 deri
ne 16:00;
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